Osman'a dayandığını söyler.<sup>10</sup> Biyografisini yazan bazı eserlerde zikredilen "*es-Seyyid*" lakabı buradan gelmektedir.<sup>11</sup>

Künyesi bütün kaynaklarda *Ebu't-Tayyib* olarak geçer.

Bhopal Reisesi ile evlendikten sonra Eyalet Reisi, Valisi anlamına gelen *Nevvab* ünvanı ile anılmıştır.<sup>12</sup>

1248/1832'de Hindistan'ın Kannûç şehrinde doğdu.

Tahsil çağına geldiğinde önce beldesi civarında bulunan ulemanın yanında ilim tahsil etti. Daha sonra Delhi'ye giderek başta Muhammed Sadruddin Han olmak üzere, Handidah Kadısı Şeyh Hüseyin el-Ensârî ve Muhammed Yakub Dehlevî'den ders aldı.

Bhopal Reisi Nevvab Skender Begam 13. Recep 1285/1868'de vefat etmiş, onun yerine kızı Nevvab Şahcahan Begam 1285/1868'de tahta geçmişti.<sup>13</sup> Bu arada kocası Nevvab Baki Muhammed Han'da vefat edince, kendine güvenilir bir danışman, birlikte yaşayacağı, hem kocası hemde özel yardımcısı olarak Sıddık Hasan Han'ı seçti.(1870) Bu izdivaç ile Sıddık Hasan Han . "*Nevvab Valacah Emiru'l Melik*" "*Bhopal Meliki*" veya "*Bhopal Emiri*" ünvanını almış oldu